
Východočeská divize    č.  16/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1 

Zpravodaj   Východočeská divize  č. 16 / 2013-14 

 

Na čele se nám vytváří trojice druţstev. Nováček z Hradce trochu ztrácí dech ale věřím, ţe se ještě vzchopí. 

Výsledky tohoto kola bez překvapení jen je zajímavé, ţe ve dvou zápasech druţstva odvracela hrozbu „ kanára 

„ aţ v posledním duelu. V Hradci to umoţnil domácí hráč Jaroslav Němeček a v Solnici Hostující Josef 

Prokopec. Nejlepšího výkonu kola dosáhl Zdeněk Měkota a sice 488 sraţených kuţelek.  

 

Dohrávka 14. kola 

 

SKK Třebechovice pod Orebem -  SKP Kuţelky Hradec Králové 14:2 2661-2568   21.01. 

SKK Třebechovice pod Orebem 2661 14:2 2568 SKP Kuželky Hradec Králové 

 MAŘÁK Zdeněk ml. 448 2:0 425 MIKOLÁŠEK Ladislav 

 MOTYČKA Oldřich 449 2:0 435 NĚMEČEK Jaroslav 

 PETERA Robert 454 2:0 420 STREJC Tomáš 

 MORAVEC Luděk 436 2:0 426 JANEČEK Michal 

 BEK Jiří 458 2:0 410 VANÍČEK Jiří 

 CUPAL Miroslav 416 0:2 452 DIVIŠ Zdeněk 

 

rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 12    utkání trvalo: 4:30 

Pro dobrotu na ţebrotu, vyhověli jsme ţádosti loňských vítězů divizní soutěţe a odehráli utkání v náhradním termínu, ve 

kterém měli problémy se zády hned dva hráči naší základní sestavy a do zápasu raději ani nenastoupili. I v plné sestavě by 

na třebechovické „maštali“ bylo těţké sehrát vyrovnané utkání, neřku-li vítězné, ale v tomto oslabení to uţ bylo spíše 

science-fiction. Rozmezí shozených kuţelek bylo sice podobné, u nás 410 aţ 452 a u domácích 416 aţ 458, ale v 

jednotlivých duelech – aţ na jednu výjimku potvrzující pravidlo – hráli domácí vţdy o stupnici výše a celkově shodili 

téměř o sto klacíků víc. Tou výjimkou byl Zdeněk D., který byl v roli odvraceče kanára motivován psychologickým 

působením Ládi M. („taky bys uţ moh´ zase jednou pořádně zahrát“) a rozcupoval Míru Cupala. A teď uţ máme 

předpokládaný krutopřísný začátek jarní části za sebou a jsme v očekávání těch slibovaných pozitiv. Nebo ţe by to taky 

byla myšlenka hodná spíše autorů fantastické literatury? Nechme se překvapit… -div-  

 

Utkání 16. kola 

 

SKK Třebechovice pod Orebem -  KK Vysoké Mýto 12:4 2612-2513   24.01. 

SKP Kuţelky Hradec Králové -  SKK Náchod C 14:2 2743-2594   23.01. 

SK Kuţelky Přelouč -  SKK Hořice C 11:5 2548-2522   24.01. 

SK Solnice -  TJ Lokomotiva Trutnov B 2:14 2439-2517   24.01. 

SKK Hořice B -  KK Dobruška 12:4 2667-2571   24.01. 

TJ Tesla Pardubice -  SK SC Svitavy-Lány 14:2 2645-2468   24.01. 

TJ Start Rychnov nad Kněţnou B -  TJ Červený Kostelec B 4:12 2624-2640   24.01. 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice pod Orebem  16 13 0 3 170:86 2600 26 

 2. TJ Tesla Pardubice  16 13 0 3 166:90 2589 26 

 3. KK Vysoké Mýto  16 12 0 4 181:75 2599 24 

 4. SKP Kuţelky Hradec Králové  16 11 0 5 162:94 2609 22 

 5. SK Kuţelky Přelouč  16 10 0 6 138:118 2576 20 

 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 16 9 0 7 137:119 2564 18 

 7. TJ Červený Kostelec B 16 9 0 7 127:129 2565 18 

 8. SKK Hořice B 16 8 0 8 141:115 2568 16 



Východočeská divize    č.  16/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2 

 9. SKK Hořice C 16 7 0 9 122:134 2540 14 

 10. TJ Start Rychnov nad Kněţnou B 16 5 1 10 108:148 2538 11 

 11. SK SC Svitavy-Lány  16 5 0 11 98:158 2512 10 

 12. SK Solnice  16 4 0 12 80:176 2522 8 

 13. SKK Náchod C 16 3 0 13 76:180 2509 6 

 14. KK Dobruška  16 2 1 13 86:170 2583 5 

 

 

 

SKK Třebechovice pod Orebem 2612 12:4 2513 KK Vysoké Mýto 

 MAŘÁK Zdeněk ml. 449 2:0 415 LEDAJAKS Josef 

 MOTYČKA Oldřich 448 2:0 410 BERÁNEK Ladislav 

 MORAVEC Luděk 403 0:2 428 STRÁNÍK Jaroslav 

 BEK Jiří 448 2:0 426 BARTOŠ Petr 

 KINDL Roman 448 2:0 402 HYNEK Michal 

 PETERA Robert 416 0:2 432 KAŠPAR Václav 

 

rozhodčí: KINDL Roman     diváků: 30    utkání trvalo: 4:15 

 

 SKP Kuželky Hradec Králové 2743 14:2 2594 SKK Náchod C 

 STREJC Tomáš 464 2:0 418 DOUCHA Jiří st. 

 VANÍČEK Jiří 469 2:0 428 DLOHOŠKA Jaroslav 

 DIVIŠ Zdeněk 447 2:0 416 DRÁBEK Libor 

 VÍŠEK Petr 474 2:0 436 TESAŘ Jiří 

 MIKOLÁŠEK Ladislav 440 2:0 430 ZÍMA Jakub 

 NĚMEČEK Jaroslav 449 0:2 466 DOUCHA Jiří ml. 

 

rozhodčí: DIVIŠ Zdeněk    diváků: 5    utkání trvalo: 2:20 

Po dvou výsledcích 2:14 se v utkání s náchodským céčkem karta obrátila a kanárka museli odvracet soupeři. V první rundě 

nastoupili Tomáš a Jirka, oba zahráli velmi pěkně a jak se na konci ukázalo, byla to naše nejlepší runda. Ve druhé pak 

oslavenec Zdeněk, který si po výborných plných nedokázal otevřít a jehoţ doráţka tudíţ nestála ani „za starou Belu“, jak 

říkávala moje maminka, společně s Petrem, který se díky absenci Davida poprvé (moţná i naposled) v této sezoně dostal 

na dráhy 3-4 a dosáhl nejlepšího náhozu večera. Zatímco v prvních dvou rundách soupeři v jednotlivých dvojicích vţdy 

ztráceli minimálně 30 klacků, v závěrečné rundě byly sehrány 2 vyrovnané duely. Láďa, nastoupiv zcela výjimečně (na 

vlastní přání, kvůli pozdějšímu příchodu v době, kdy uţ byla lahev od mé oblíbené bohemky prázdná) jako dotahovák, 

okopíroval Zdeňkovu hru – po výborných plných bídná doráţka - a k zisku bodů mu pomohl soupeř, který na naši dráhu č. 

1 nebude vzpomínat v dobrém. Nejvyrovnanější souboj předvedli Jarda a Jirka Doucha ml., tahali se o kaţdou kuţelku a k 

rozhodnutí ve prospěch soupeře došlo aţ v závěru, s přispěním 6 Jardových chyb. Soupeřům přeji, aby se v divizní soutěţi 

udrţeli, Tomášovi, aby se mu zadařilo příští víkend v krajském přeboru Ústeckého kraje, Jirkovi Douchovi ml. zase skvělé 

záţitky z maratonu v Českých Budějovicích, kam právě v těchto chvílích cestuje. Přej a bude ti přáno - příště zavítáme na 

horkou půdu do Hořic! -div-  

 

 SK Kuželky Přelouč 2548 11:5 2522 SKK Hořice C 

 ZEMAN Petr 436 2:0 416 KOŠŤÁL Karel 

 SKALA Miroslav (*) 391 0:2 404 DYMÁČEK Martin 

 KLIČKA Pavel 424 0:2 437 KOŠŤÁL Radek 

 JAROLÍM Tomáš 397 1:1 397 VLÁŠEK Bartoloměj 

 LANG Karel 447 2:0 435 RUML Dominik 

 MILÁČEK Petr 453 2:0 433 MAZURA Martin 

 

střídání: od 46. hodu: SKALA Miroslav + KASA Dušan 

rozhodčí: KASA Dušan    diváků: 12     utkání trvalo: 2:30 
V pátek se na přeloučské kuželně představilo Hořické céčko. Domácí celek chtěl dát v tomto utkání 
zapomenout na minulé domácí fiasko, což se herně až tak nepodařilo, ale výsledkově nakonec přece jen ano. 



Východočeská divize    č.  16/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3 

Na úvod měl Petr Zeman s Karlem Košťálem větší práci jen na první dráze. Po změně drah soupeř vyklidil pole 
a Petr pohodlně dokráčel k výhře. Na vedlejších drahách se trápil Mirek Skala a tak se domácí celek rozhodl 
ještě před poločasem pro jeho vystřídání. Dušan Kasa ale nepřinesl kýžené zlepšení a tak si jen průměrně 
hrající Martin Dymáček připsal oba body. Po první třetině tedy 2:2 a +7 kuželek pro Přelouč. Ve druhé třetině si 
po povedené první dráze nahrál Pavel Klička v souboji s Radkem Košťálem náskok 14 kuželek, který po změně 
drah ztratil a nakonec ještě o dalších 13 prohrál. Na drahách 3-4 začal vcelku dobře Tomáš Jarolím. Bartoloměj 
Vlášek hrál ale ještě o chloupek lépe a v poločase vedl o 11 klacků. Z tohoto náskoku dokázal ve druhých 
plných Tomáš stáhnout 10 a rozhodnout měla dorážka. V té to vypadalo, jako když je souboj prodaný, ale ani 
jeden z hráčů neví, kdo jej koupil. Dorážka nakonec skončila 45:44 a celý duel tak skončil plichtou. Před 
závěrem tedy lehce lepší pozice pro hosty - vedení o 6 kuželek při stavu 3:5. V závěru Karel Lang prohrál s 
Dominikem Rumlem první půlku, ve druhých plných si ale nahrál 30 klacků a mírný náskok si dokázal udržet až 
do konce. Petr Miláček tahal v souboji s Marinem Mazurou po celou dobu za delší konec a domácí celek se tak 
po ne příliš povedeném výkonu mohl nakonec radovat z výhry v poměru 11:5 o 26 kuželek.  P.M. 

 

 SK Solnice 2439 2:14 2517 TJ Lokomotiva Trutnov B 

 DYMÁK Pavel 404 0:2 439 HOFMANN Karel 

 CÍGLEROVÁ Tereza 389 0:2 424 KOTEK Aleš 

 BALOUS Václav 393 0:2 412 KAMMELOVÁ Eva 

 KOSEJK Petr 420 0:2 428 VEIGL Miloš 

 SONNEVEND Vladimír 391 0:2 416 JUSKO Jaroslav 

 HRUBÝ Milan 442 2:0 398 PROKOPEC Josef 

 

rozhodčí: SONNEVEND Vladimír    diváků: 8     utkání trvalo: 4:15 

 

 SKK Hořice B 2667 12:4 2571 KK Dobruška 

 BARTONÍČEK Martin 427 0:2 428 SLAVÍK Jiří 

 WEIGL Patrik 439 2:0 405 ČERNÝ Jaroslav 

 HORÁK Luděk (*) 430 2:0 427 VÁCLAVEK Roman 

 KRÁČMAR František 432 0:2 442 GÜTLER Vladimír 

 MĚKOTA Zdeněk 488 2:0 455 KRÁLÍČEK Jan 

 VOKÁČ Petr 451 2:0 414 JANDA Ivo 

 

střídání: od 51. hodu: HORÁK Luděk + FIKAR Ondřej 

rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich    diváků: 14    utkání trvalo: 2:30 

 

 TJ Tesla Pardubice 2645 14:2 2468 SK SC Svitavy-Lány 

 VESELÝ Vít 444 2:0 427 RUS Petr 

 KOVAČÍK Jiří 434 2:0 417 KABELKA Pavel 

 ŠIŠKA Bedřich 399 0:2 413 RUSOVÁ Gabriela 

 VANĚK Milan 460 2:0 411 NOVÁK Milan 

 ŠIC Michal 462 2:0 411 UHERKA Emil 

 TALACKO Michal 446 2:0 389 RUS Jiří 

 

rozhodčí: TALACKO Michal     diváků: 6    utkání trvalo: 4:15 

 



Východočeská divize    č.  16/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2624 4:12 2640 TJ Červený Kostelec B 

 JUNG Libor 443 0:2 448 KEJZLAR Zdeněk 

 PÁCHA Jiří 428 0:2 431 BALCAR Daniel 

 SENIURA Jakub 441 2:0 438 VAŇKOVÁ Hana 

 KALA Michal 454 2:0 426 ADAMŮ František 

 GÁLUS Petr 431 0:2 440 KAŠPAR Jindřich 

 HOLAKOVSKÝ Martin 427 0:2 457 VLČEK Michal 

 

rozhodčí: ŠÍPEK Vojtech    diváků: 25    utkání trvalo: 2:30 

 

Starty náhradníků: 

2. start: KOSEJK Petr (Solnice, 05233) 

1. start: JANEČEK Michal (Hradec Králové, 14115) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                      celkem            plné        doráţka      chyby    poměr kuţ.   maximum 

 1. STREJC Tomáš Hradec Králové  463,4 305,8 157,6 2,2 8 / 9 (506) 

 2. HOFMANN Karel Trutnov  B 457,4 299,6 157,8 1,5 7 / 8 (483) 

 3. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  454,8 297,0 157,8 4,1 8 / 8 (497) 

 4. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  454,7 300,0 154,7 2,4 7 / 9 (483) 

 5. TALACKO Michal Pardubice  450,7 302,2 148,4 2,2 8 / 8 (488) 

 6. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  449,2 310,2 139,0 3,9 8 / 8 (489) 

 7. KAŠPAR Václav V. Mýto  448,9 300,5 148,4 1,3 8 / 8 (487) 

 8. ŠIC Michal Pardubice  447,4 297,0 150,4 3,3 8 / 8 (471) 

 9. PETERA Robert Třebechovice  443,0 296,9 146,1 1,8 8 / 9 (464) 

 10. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  442,8 301,2 141,7 4,0 7 / 9 (495) 

 11. BEK Jiří Třebechovice  442,4 295,3 147,1 2,2 9 / 9 (473) 

 12. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 441,8 297,5 144,3 2,9 8 / 8 (475) 

 13. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 441,6 304,8 136,8 3,4 6 / 8 (489) 

 14. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 441,1 298,3 142,8 4,1 8 / 8 (493) 

 15. SKALA Miroslav Přelouč  439,8 295,9 143,9 3,1 7 / 8 (472) 

 16. KLIČKA Pavel Přelouč  437,7 286,6 151,1 3,3 7 / 8 (457) 

 17. VANĚK Milan Pardubice  437,5 295,4 142,1 4,7 7 / 8 (460) 

 18. KINDL Roman Třebechovice  437,3 300,8 136,5 3,3 8 / 9 (487) 

 19. GÜTLER Vladimír Dobruška  437,1 305,0 132,0 4,1 8 / 8 (494) 

 20. SLAVÍK Jiří Dobruška  437,1 294,7 142,3 3,9 7 / 8 (493) 

 21. HYNEK Michal V. Mýto  436,8 300,3 136,4 4,4 8 / 8 (478) 

 22. MILÁČEK Petr Přelouč  436,1 288,4 147,7 2,5 8 / 8 (482) 

 23. VÍŠEK Petr Hradec Králové  436,0 292,0 144,0 3,2 7 / 9 (488) 

 24. ZEMAN Petr Přelouč  435,6 300,4 135,3 6,2 8 / 8 (464) 

 25. VEIGL Miloš Trutnov  B 435,2 300,3 134,9 4,6 8 / 8 (467) 

 26. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 433,5 298,0 135,5 5,3 8 / 8 (484) 

 27. WEIGL Jakub Hořice  B 433,5 295,2 138,3 4,0 6 / 8 (496) 

 28. HRUBÝ Milan Solnice  433,0 294,0 139,1 3,7 12 / 13 (495) 

 29. VOKÁČ Petr Hořice  B 432,8 295,9 136,9 3,8 7 / 8 (489) 

 30. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 432,3 295,1 137,2 4,9 8 / 8 (468) 

 31. HORÁK Luděk Hořice  B 432,2 294,6 137,6 4,4 7 / 8 (467) 

 32. VESELÝ Vít Pardubice  432,1 290,1 142,0 4,8 8 / 8 (469) 

 33. JAROLÍM Tomáš Přelouč  431,7 290,5 141,2 4,9 6 / 8 (476) 

 34. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 431,0 294,7 136,3 3,8 8 / 8 (499) 

 35. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 430,7 296,0 134,8 4,9 8 / 8 (484) 

 36. ZÍMA Jakub Náchod  C 430,6 301,1 129,5 5,2 7 / 9 (492) 

 37. WEIGL Patrik Hořice  B 430,4 300,3 130,0 5,0 8 / 8 (457) 

 38. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  430,3 294,1 136,2 4,5 9 / 9 (464) 



Východočeská divize    č.  16/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5 

 39. KALA Michal Rychnov  B 430,0 297,3 132,7 4,3 7 / 8 (482) 

 40. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 429,7 296,4 133,3 5,7 9 / 9 (483) 

 41. HANZLÍČEK David Hradec Králové  429,6 295,2 134,4 4,5 8 / 9 (472) 

 42. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  429,3 290,7 138,6 3,1 8 / 9 (471) 

 43. FIKAR Ondřej Hořice  B 429,0 292,0 137,0 3,9 6 / 8 (465) 

 44. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  428,4 294,7 133,8 3,6 9 / 9 (480) 

 45. KRÁČMAR František Hořice  B 428,3 296,2 132,1 4,8 6 / 8 (490) 

 46. KROBOT Michal Solnice  427,9 292,5 135,3 5,8 13 / 13 (487) 

 47. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 427,2 289,3 137,8 6,8 8 / 8 (486) 

 48. UHERKA Emil Svitavy  427,0 290,8 136,2 4,8 8 / 8 (484) 

 49. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  426,9 293,3 133,6 4,3 8 / 8 (467) 

 50. VÁCLAVEK Roman Dobruška  426,4 292,8 133,6 4,6 7 / 8 (450) 

 51. DYMÁK Pavel Solnice  426,0 296,0 130,0 4,6 11 / 13 (486) 

 52. LEDAJAKS Josef V. Mýto  425,2 290,0 135,2 5,6 8 / 8 (456) 

 53. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 423,7 290,4 133,3 5,0 8 / 8 (456) 

 54. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  422,6 289,7 132,9 4,8 6 / 9 (469) 

 55. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,4 293,6 128,8 3,4 8 / 8 (471) 

 56. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 421,8 295,7 126,1 7,1 7 / 8 (457) 

 57. RUS Petr Svitavy  421,0 284,1 136,9 4,7 6 / 8 (446) 

 58. INQUORT Václav Hořice  C 420,8 292,6 128,2 7,3 6 / 8 (475) 

 59. MAZURA Martin Hořice  C 420,6 285,8 134,8 5,8 6 / 8 (464) 

 60. SONNEVEND Vladimír Solnice  420,3 291,1 129,2 6,8 13 / 13 (478) 

 61. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 420,1 285,8 134,3 5,7 9 / 9 (492) 

 62. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  419,5 289,8 129,7 6,2 8 / 8 (457) 

 63. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  419,5 295,5 123,9 3,7 6 / 8 (456) 

 64. TESAŘ Jiří Náchod  C 419,2 290,3 128,9 5,8 9 / 9 (510) 

 65. LANG Karel Přelouč  419,0 285,2 133,9 5,4 7 / 8 (452) 

 66. SENIURA Jakub Rychnov  B 418,4 290,4 128,0 5,9 7 / 8 (504) 

 67. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 417,7 291,3 126,5 7,7 6 / 9 (470) 

 68. NOVÁK Milan Svitavy  417,5 290,3 127,2 4,9 8 / 8 (474) 

 69. BABKA Zdeněk Trutnov  B 417,0 288,0 129,0 4,8 6 / 8 (466) 

 70. RUS Jiří Svitavy  416,2 292,5 123,7 7,4 8 / 8 (443) 

 71. PROKOPEC Josef Trutnov  B 414,5 285,4 129,1 5,0 6 / 8 (437) 

 72. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  414,5 289,6 124,9 7,1 8 / 8 (440) 

 73. BALOUS Václav Solnice  414,4 286,6 127,8 7,8 13 / 13 (468) 

 74. KOTEK Aleš Trutnov  B 412,1 283,6 128,5 5,3 7 / 8 (433) 

 75. BARTOŠ Petr V. Mýto  412,0 287,4 124,6 5,9 8 / 8 (472) 

 76. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 411,6 292,3 119,3 6,2 7 / 8 (451) 

 77. GÁLUS Petr Rychnov  B 411,3 290,5 120,8 6,5 6 / 8 (462) 

 78. JANDA Ivo Dobruška  410,2 287,5 122,7 7,3 8 / 8 (433) 

 79. MORAVEC Luděk Třebechovice  408,9 288,7 120,2 8,3 7 / 9 (441) 

 80. KABELKA Pavel Svitavy  408,9 284,9 123,9 6,8 8 / 8 (453) 

 81. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 408,2 294,3 113,9 9,9 8 / 9 (441) 

 82. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  405,0 280,3 124,7 7,0 11 / 13 (447) 

 83. KASA Dušan Přelouč  400,5 279,1 121,3 5,9 6 / 8 (420) 

 84. DRÁBEK Libor Náchod  C 392,9 280,8 112,1 11,0 6 / 9 (416) 

  RUML Dominik Hořice  C 453,9 303,5 150,5 4,2 5 / 8 (505) 

  FRINTA Radek Trutnov  B 435,8 291,8 143,9 2,8 3 / 8 (450) 

  DOLEŢAL Pavel V. Mýto  435,0 295,0 140,0 7,5 1 / 8 (445) 

  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  433,5 295,3 138,3 5,5 3 / 8 (467) 

  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 8 (433) 

  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 9 (439) 

  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 431,5 297,0 134,5 6,5 2 / 9 (432) 

  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 430,8 288,3 142,5 2,5 3 / 8 (440) 

  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 430,5 297,0 133,5 4,0 2 / 8 (449) 

  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 429,3 287,3 142,0 3,8 5 / 8 (488) 

  SÝKORA Pavel Svitavy  427,6 292,2 135,4 4,4 4 / 8 (458) 



Východočeská divize    č.  16/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6 

  RYZÁK David Trutnov  B 426,5 277,5 149,0 3,5 2 / 8 (433) 

  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,5 283,0 143,5 3,5 2 / 8 (431) 

  VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 424,0 292,0 132,0 8,0 2 / 8 (438) 

  KOSEJK Petr Solnice  421,8 295,0 126,8 7,4 4 / 13 (470) 

  BALCAR Michal Dobruška  416,3 290,3 126,0 8,3 3 / 8 (435) 

  KOVAČÍK Jiří Pardubice  415,9 284,3 131,6 4,7 4 / 8 (443) 

  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 8 (415) 

  JUNG Libor Rychnov  B 413,7 294,2 119,5 8,8 4 / 8 (450) 

  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 8 (453) 

  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 412,0 305,0 107,0 10,0 1 / 8 (412) 

  DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 411,7 289,8 121,9 7,8 5 / 8 (464) 

  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 411,4 287,1 124,3 6,1 5 / 8 (446) 

  CUPAL Miroslav Třebechovice  410,9 285,0 125,9 4,4 4 / 9 (443) 

  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 13 (407) 

  DVOŘÁK Josef Třebechovice  404,0 282,0 122,0 6,5 2 / 9 (412) 

  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 402,0 270,5 131,5 5,0 2 / 8 (408) 

  ŢOUDLÍK Marek Trutnov  B 400,0 286,0 114,0 9,0 1 / 8 (400) 

  JANEČEK Michal Hradec Králové  398,5 280,5 118,0 6,5 2 / 9 (426) 

  DYMÁČEK Martin Hořice  C 398,4 283,0 115,4 9,4 5 / 8 (456) 

  JIRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 8 (393) 

  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 13 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   druţstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOFMANN Karel Trutnov  B 26,0 / 15 (173%) 0,0 / 30 (0%) 

 2. KAŠPAR Václav V. Mýto  26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 

 3. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 

 4. BEK Jiří Třebechovice  26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 

 5. ŠIC Michal Pardubice  25,0 / 16 (156%) 0,0 / 32 (0%) 

 6. STREJC Tomáš Hradec Králové  24,0 / 15 (160%) 0,0 / 30 (0%) 

 7. TALACKO Michal Pardubice  24,0 / 16 (150%) 0,0 / 32 (0%) 

 8. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  22,0 / 13 (169%) 0,0 / 26 (0%) 

 9. PETERA Robert Třebechovice  22,0 / 14 (157%) 0,0 / 28 (0%) 

 10. LEDAJAKS Josef V. Mýto  22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 

 11. MILÁČEK Petr Přelouč  22,0 / 16 (138%) 0,0 / 32 (0%) 

 12. VÍŠEK Petr Hradec Králové  20,0 / 13 (154%) 0,0 / 26 (0%) 

 13. SKALA Miroslav Přelouč  20,0 / 14 (143%) 0,0 / 28 (0%) 

 14. VANĚK Milan Pardubice  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 

 15. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 

 16. HYNEK Michal V. Mýto  20,0 / 15 (133%) 0,0 / 30 (0%) 

 17. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 

 18. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 

 19. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 20,0 / 16 (125%) 0,0 / 32 (0%) 

 20. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 14 (136%) 0,0 / 28 (0%) 

 21. BARTOŠ Petr V. Mýto  19,0 / 16 (119%) 0,0 / 32 (0%) 

 22. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 28 (0%) 

 23. VOKÁČ Petr Hořice  B 18,0 / 14 (129%) 0,0 / 30 (0%) 

 24. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 

 25. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 

 26. SLAVÍK Jiří Dobruška  18,0 / 15 (120%) 0,0 / 30 (0%) 

 27. ZEMAN Petr Přelouč  18,0 / 15 (120%) 0,0 / 31 (0%) 

 28. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 18,0 / 16 (113%) 0,0 / 32 (0%) 

 29. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 16,0 / 10 (160%) 0,0 / 21 (0%) 

 30. RUML Dominik Hořice  C 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 24 (0%) 

 31. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  16,0 / 12 (133%) 0,0 / 25 (0%) 

 32. HORÁK Luděk Hořice  B 16,0 / 12 (133%) 0,0 / 27 (0%) 



Východočeská divize    č.  16/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7 

 33. ZÍMA Jakub Náchod  C 16,0 / 13 (123%) 0,0 / 26 (0%) 

 34. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 

 35. HANZLÍČEK David Hradec Králové  16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 

 36. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 

 37. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 

 38. UHERKA Emil Svitavy  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 

 39. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 

 40. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  16,0 / 16 (100%) 0,0 / 32 (0%) 

 41. FIKAR Ondřej Hořice  B 14,0 / 12 (117%) 0,0 / 25 (0%) 

 42. KRÁČMAR František Hořice  B 14,0 / 13 (108%) 0,0 / 27 (0%) 

 43. HRUBÝ Milan Solnice  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 

 44. LANG Karel Přelouč  14,0 / 15 (93%) 0,0 / 30 (0%) 

 45. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 

 46. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 

 47. VESELÝ Vít Pardubice  14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 

 48. VEIGL Miloš Trutnov  B 14,0 / 16 (88%) 0,0 / 32 (0%) 

 49. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  13,0 / 12 (108%) 0,0 / 24 (0%) 

 50. WEIGL Jakub Hořice  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 25 (0%) 

 51. INQUORT Václav Hořice  C 13,0 / 13 (100%) 0,0 / 27 (0%) 

 52. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 24 (0%) 

 53. KLIČKA Pavel Přelouč  12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 

 54. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 12,0 / 12 (100%) 0,0 / 25 (0%) 

 55. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 

 56. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 26 (0%) 

 57. KINDL Roman Třebechovice  12,0 / 14 (86%) 0,0 / 28 (0%) 

 58. RUS Jiří Svitavy  12,0 / 15 (80%) 0,0 / 30 (0%) 

 59. SENIURA Jakub Rychnov  B 12,0 / 15 (80%) 0,0 / 31 (0%) 

 60. TESAŘ Jiří Náchod  C 12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 

 61. BALOUS Václav Solnice  12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 

 62. SONNEVEND Vladimír Solnice  12,0 / 16 (75%) 0,0 / 32 (0%) 

 63. FRINTA Radek Trutnov  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 

 64. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 21 (0%) 

 65. WEIGL Patrik Hořice  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 22 (0%) 

 66. KOTEK Aleš Trutnov  B 10,0 / 11 (91%) 0,0 / 23 (0%) 

 67. DYMÁK Pavel Solnice  10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 

 68. KROBOT Michal Solnice  10,0 / 15 (67%) 0,0 / 30 (0%) 

 69. JANDA Ivo Dobruška  10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 

 70. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 

 71. GÜTLER Vladimír Dobruška  10,0 / 16 (63%) 0,0 / 32 (0%) 

 72. JAROLÍM Tomáš Přelouč  9,0 / 10 (90%) 0,0 / 23 (0%) 

 73. KALA Michal Rychnov  B 9,0 / 15 (60%) 0,0 / 31 (0%) 

 74. MAZURA Martin Hořice  C 8,0 / 8 (100%) 0,0 / 16 (0%) 

 75. SÝKORA Pavel Svitavy  8,0 / 9 (89%) 0,0 / 18 (0%) 

 76. PROKOPEC Josef Trutnov  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 

 77. BABKA Zdeněk Trutnov  B 8,0 / 11 (73%) 0,0 / 23 (0%) 

 78. KABELKA Pavel Svitavy  8,0 / 13 (62%) 0,0 / 26 (0%) 

 79. MORAVEC Luděk Třebechovice  8,0 / 14 (57%) 0,0 / 28 (0%) 

 80. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 7,0 / 9 (78%) 0,0 / 20 (0%) 

 81. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 

 82. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 13 (54%) 0,0 / 26 (0%) 

 83. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 

 84. CUPAL Miroslav Třebechovice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 

 85. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  6,0 / 6 (100%) 0,0 / 14 (0%) 

 86. KOVAČÍK Jiří Pardubice  6,0 / 8 (75%) 0,0 / 17 (0%) 

 87. JUNG Libor Rychnov  B 6,0 / 9 (67%) 0,0 / 18 (0%) 

 88. DYMÁČEK Martin Hořice  C 6,0 / 10 (60%) 0,0 / 21 (0%) 

 89. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 13 (46%) 0,0 / 26 (0%) 



Východočeská divize    č.  16/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8 

 90. VÁCLAVEK Roman Dobruška  6,0 / 14 (43%) 0,0 / 28 (0%) 

 91. NOVÁK Milan Svitavy  6,0 / 14 (43%) 0,0 / 28 (0%) 

 92. RUS Petr Svitavy  5,0 / 13 (38%) 0,0 / 26 (0%) 

 93. RYZÁK David Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 

 94. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 4,0 / 4 (100%) 0,0 / 9 (0%) 

 95. KOSEJK Petr Solnice  4,0 / 5 (80%) 0,0 / 10 (0%) 

 96. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 3,0 / 2 (150%) 0,0 / 4 (0%) 

 97. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 9 (33%) 0,0 / 19 (0%) 

 98. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 

 99. DOLEŢAL Pavel V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 100. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 101. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 

 102. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 

 103. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 

 104. BALCAR Michal Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 

 105. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  2,0 / 13 (15%) 0,0 / 26 (0%) 

 106. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 2,0 / 14 (14%) 0,0 / 28 (0%) 

 107. JIRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 

 108. DRÁBEK Libor Náchod  C 1,0 / 8 (13%) 0,0 / 16 (0%) 

 109. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 

 110. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 111. ŢOUDLÍK Marek Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 112. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 113. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 114. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 

 115. VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 116. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

 117. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuţelna                                                                 průměr        plné         doráţka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2708 1837 871 28,9 (451,3) 

 2. Rychnov Nad Kněţnou, 1-4 2652 1808 844 34,6 (442,0) 

 3. Hradec Králové, 1-4 2629 1804 825 29,6 (438,1) 

 4. Hořice, 1-4 2620 1786 834 27,5 (436,6) 

 5. Pardubice, 1-2 2583 1770 813 34,7 (430,5) 

 6. Červený Kostelec, 1-2 2573 1773 800 30,1 (428,8) 

 7. Přelouč, 1-4 2561 1760 801 35,3 (426,8) 

 8. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2532 1734 798 21,7 (422,0) 

 9. Trutnov, 1-2 2524 1742 783 34,5 (420,7) 

 10. Vysoké Mýto, 1-2 2505 1728 776 29,4 (417,4) 

 11. Solnice, 1-2 2469 1719 751 32,3 (411,6) 

 12. Svitavy, 1-2 2456 1700 756 34,6 (409,3) 

 13. Dobruška, 1-2 2429 1658 771 24,6 (404,8) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 499 13. kolo 

Č. Kostelec  B 2673 9. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 

Č. Kostelec  B 2661 14. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 

Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 

Č. Kostelec  B 2645 13. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 13. kolo 

Č. Kostelec  B 2622 5. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 

Třebechovice  2614 15. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 



Východočeská divize    č.  16/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9 

V. Mýto  2601 9. kolo MAZURA Martin Hořice  C 464 11. kolo 

Hořice  B 2594 5. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 463 9. kolo 

Přelouč  2593 7. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 462 13. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 

Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 

Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 

Dobruška  2487 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  448 15. kolo 

Hořice  B 2484 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 

Pardubice  2467 15. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 

Svitavy  2460 12. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 

Rychnov  B 2459 1. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 

Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 

Dobruška  2451 4. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  432 7. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  C 2715 7. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 

Hořice  B 2706 2. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 

Hořice  C 2702 12. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 

Rychnov  B 2701 12. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 

Hořice  B 2694 9. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 

Hořice  B 2693 4. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 488 16. kolo 

Rychnov  B 2689 6. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 

Třebechovice  2687 7. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 486 12. kolo 

Hořice  C 2685 8. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 

Hořice  C 2680 14. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  483 7. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 

Hradec Králové  2743 16. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 

Hradec Králové  2733 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 

Hradec Králové  2710 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 

Hradec Králové  2710 8. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 

Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  474 16. kolo 

Pardubice  2692 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 

Hradec Králové  2674 1. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 

Hradec Králové  2670 6. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 

Solnice  2645 12. kolo KOSEJK Petr Solnice  470 12. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 

Náchod  C 2772 8. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 

Náchod  C 2741 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 

Třebechovice  2724 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 

Náchod  C 2723 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 

Dobruška  2710 8. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 

Hořice  C 2707 6. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 

Pardubice  2701 12. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 

Přelouč  2697 15. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 485 6. kolo 

Solnice  2679 1. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 483 8. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 

Pardubice  2688 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 



Východočeská divize    č.  16/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10 

Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 

Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 

Pardubice  2660 8. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 475 13. kolo 

Pardubice  2647 4. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 9. kolo 

Pardubice  2645 16. kolo SKALA Miroslav Přelouč  472 9. kolo 

Pardubice  2625 13. kolo ŠIC Michal Pardubice  471 11. kolo 

Pardubice  2623 7. kolo VESELÝ Vít Pardubice  469 9. kolo 

V. Mýto  2619 11. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 11. kolo 

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 

Hořice  B 2642 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 

Přelouč  2630 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 

Trutnov  B 2625 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 13. kolo 

Přelouč  2623 8. kolo HYNEK Michal V. Mýto  471 14. kolo 

Přelouč  2616 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 

Přelouč  2599 11. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 

Rychnov  B 2589 8. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 

Přelouč  2578 13. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  467 13. kolo 

V. Mýto  2571 14. kolo SKALA Miroslav Přelouč  464 13. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 

Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 

Rychnov  B 2712 13. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  494 14. kolo 

Svitavy  2708 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 

Pardubice  2708 5. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 488 13. kolo 

Hradec Králové  2681 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 

Rychnov  B 2680 14. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 

Rychnov  B 2665 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 

Dobruška  2659 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice  483 7. kolo 

Rychnov  B 2645 5. kolo KALA Michal Rychnov  B 482 2. kolo 

Solnice, 1-2 

Trutnov  B 2517 16. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 452 14. kolo 

Solnice  2489 15. kolo HRUBÝ Milan Solnice  442 16. kolo 

Náchod  C 2472 14. kolo HRUBÝ Milan Solnice  439 15. kolo 

Hořice  C 2440 15. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 439 16. kolo 

Solnice  2439 16. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 438 15. kolo 

Solnice  2417 14. kolo VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 436 15. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 

Třebechovice  2567 13. kolo KINDL Roman Třebechovice  460 13. kolo 

Svitavy  2538 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  458 13. kolo 

Hradec Králové  2520 7. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 

Svitavy  2494 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 

Svitavy  2488 13. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 

Náchod  C 2479 9. kolo BEK Jiří Třebechovice  446 13. kolo 

Trutnov  B 2469 11. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 

Pardubice  2445 3. kolo TALACKO Michal Pardubice  441 3. kolo 

Svitavy  2419 3. kolo UHERKA Emil Svitavy  441 11. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 



Východočeská divize    č.  16/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11 

Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 

Trutnov  B 2607 9. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 

Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 

Trutnov  B 2603 15. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 15. kolo 

Trutnov  B 2574 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 

Trutnov  B 2557 3. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 

Trutnov  B 2552 10. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459 10. kolo 

Solnice  2552 3. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  457 5. kolo 

Trutnov  B 2530 7. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 456 1. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2661 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 

Třebechovice  2638 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 

Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 

Třebechovice  2612 16. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 

Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 

Č. Kostelec  B 2587 2. kolo BEK Jiří Třebechovice  458 14. kolo 

Třebechovice  2586 6. kolo PETERA Robert Třebechovice  454 14. kolo 

Hradec Králové  2568 14. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 

Třebechovice  2566 10. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  452 2. kolo 

Pardubice  2555 6. kolo DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  452 14. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2699 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  487 15. kolo 

V. Mýto  2683 12. kolo HYNEK Michal V. Mýto  478 15. kolo 

V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 12. kolo 

V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 

V. Mýto  2665 3. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  472 12. kolo 

V. Mýto  2657 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 

V. Mýto  2633 10. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 

V. Mýto  2617 8. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 467 12. kolo 

Hořice  B 2579 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 

V. Mýto  2547 1. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  466 10. kolo 

Nejbližší zápasy:  

17. kolo 

07.02.14 pá 17:00 TJ Start Rychnov nad Kněžnou B - SKK Třebechovice pod Orebem 
07.02.14 pá 17:00 TJ Červený Kostelec B - TJ Tesla Pardubice 
08.02.14 so 09:00 SK SC Svitavy-Lány - SKK Hořice B 
07.02.14 pá 17:00 SK Solnice - KK Dobruška 
06.02.14 čt 17:00 TJ Lokomotiva Trutnov B - SK Kuželky Přelouč 
07.02.14 pá 19:30 SKK Hořice C - SKP Kuželky Hradec Králové 
07.02.14 pá 17:00 SKK Náchod C - KK Vysoké Mýto 


